РЕСПУБЛИКÆ
ЦÆГАТ ИРЫСТОН – АЛАНИ

АХУЫРАД ÆМÆ НАУКÆЙЫ МИНИСТРАД
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА

СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

	Управление образованием  Ардонского  района

Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Кирово

	363305  РСО – Алания  Ардонский район, с. Кирово, ул. Ленина,б\н. тел.: 95-2-66, 95-1-99

 ПРИКАЗ

От 9.11.2010 года                                                                                                  №62
Об утверждении плана работы школы по подготовке к обучению учащихся начальной школы по ФГОС на   2010-2011 учебный  год.
В целях упорядочения и повышения эффективности работы школы по подготовке к введению ФГОС НОО второго поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план работы школы по подготовке к обучению учащихся начальной школы по ФГОС на   2010-2011 учебный  год.

Директор школы ___________________________\Э.К.Гацоева\

С приказом ознакомлены ___________

                                           ____________

                                           ____________